

**Administrationselskabet af 1.5.86 ApS**

**Ryvangs Allé 44  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 36 46 94 12**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2017  
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. juni 2018

---

Holger Bo Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
1. januar - 31. december 2017	
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Administrationsselskabet af 1.5.86 ApS Ryvangs Allé 44 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 46 94 12
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 18. december 2014
	Regnskabsår: 3. regnskabsår
	Hjemsted: Hellerup
<b>Direktion</b>	Holger Bo Andersen, direktør
<b>Revision</b>	TT Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Vester Voldgade 107 1552 København V.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsadministration samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 67.747, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 26.236.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af en forbedret indtjening, herunder en stigning i selskabets aktivitet. Den fortsatte drift er ligeledes afhængig af en velvilje fra ejerkredsen til at stille med den fornødne finansiering. Selskabets ledelse er pt. i gang med at foretage omstruktureringer, som skal forbedre resultatet. Som følge heraf aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Ledelsen forventer således, at selskabets aktiviteter fremover vil resultere i positive resultater.

Af selskabets gæld på kr. 674.616 har kreditorer på kr. 160.915 afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader det. Erklæringen er gældende indtil 31. maj 2019.

Vi henviser yderligere til note 1.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>1/7-31/12</u> <u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.281.334</b>	<b>676.507</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-1.304.310</u>	<u>-587.328</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-22.976</b>	<b>89.179</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-122.976</b>	<b>-10.821</b>
Finansielle indtægter		103	0
Finansielle omkostninger		<u>-4.978</u>	<u>-66</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-127.851</b>	<b>-10.887</b>
Skat af årets resultat	3	<u>60.104</u>	<u>2.398</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-67.747</u></b>	<b><u>-8.489</u></b>
Overført resultat		<u>-67.747</u>	<u>-8.489</u>
		<b><u>-67.747</u></b>	<b><u>-8.489</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		400.000	500.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>400.000</b>	<b>500.000</b>
Deposita		125.000	125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>525.000</b>	<b>625.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.347	0
Andre tilgodehavender		5.040	-13.135
<b>Tilgodehavender</b>		<b>80.387</b>	<b>-13.135</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>92.889</b>	<b>132.188</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>173.276</b>	<b>119.053</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>698.276</b>	<b>744.053</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-76.236	-8.489
<b>Egenkapital</b>	5	<b>-26.236</b>	<b>41.511</b>
Hensættelse til udskudt skat		49.896	110.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>49.896</b>	<b>110.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.390	59.863
Gæld til tilknyttede virksomheder		160.915	27.927
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.217	0
Selskabsskat		133.520	159.520
Anden gæld		314.574	345.232
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>674.616</b>	<b>592.542</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>674.616</b>	<b>592.542</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>698.276</b>	<b>744.053</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	6		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift i indeværende regnskabsår været præget af større omkostninger uden tilsvarende mulighed for øgning af omsætningen i samme omfang.

Selskabets ledelse har påbegyndt omstruktureringer, der skal mindske selskabets omkostninger således, at der sikres positive driftsresultater samt at der sikres balance mellem likviditetsbehovet og selskabets nuværende likviditetsmæssige situation.

Der er en forudsætning for fortsat drift, at de er påbegyndte tiltag vil medføre positive resultater og positivt likviditetsflow og at dette er nødvendigt for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Moderselskabet har tilkendegivet, at det vil tilføre selskabet den likviditet der er nødvendig for at overholde selskabets løbende forpligtelser samt afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavendet på t.kr. 161.

	<u>2017</u>	<u>1/7-31/12</u> <u>2016</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.287.441	580.900
Andre personaleomkostninger	<u>16.869</u>	<u>6.428</u>
	<b><u>1.304.310</u></b>	<b><u>587.328</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

**Noter****3 Skat af årets resultat**

Årets aktuelle skat	0	19.602
Årets udskudte skat	<u>-60.104</u>	<u>-22.000</u>
	<u><b>-60.104</b></u>	<u><b>-2.398</b></u>



## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris primo	1.000.000
Kostpris ultimo	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	500.000
Årets afskrivninger	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>600.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u><u>400.000</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	-8.489	41.511
Årets resultat	0	<u>-67.747</u>	<u>-67.747</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-76.236</u></b>	<b><u>-26.236</u></b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Alm 2015 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.